Terça-feira
10 de Junho de 2025
4 - Ano XVII - Nº 2498 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJBDMDC3NTFCNEM5MUU1RE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 007/2025

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Edital de

Licitação nº. 018/2025. Processo Administrativo/Licitatório nº. 055/2025.

Modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº. 007/2025, objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR UTILIZADO

NA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO, DO HOSPITAL MUNICIPAL MÔNICA SILVANY GOMES RAMOS SANTOS E

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CHORROCHÓ-BA. Após julgamento das propostas, análise documental e julgamento

de recurso, declara-se vencedora do certame a empresa: UZIMED

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP (CNPJ: 48.992.916/0001-00). Nos

termos da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, dos Decretos Municipais

nº. 004, 008/2024, da Lei Complementar n°. 123, de 14 de dezembro de 2006.

Alexandro Alves da Silva, Pregoeiro.